
Zápis č. 18/2018 

Ze zasedání RADY MĚSTA PROSEČ, konané 29. srpna 2018 v kanceláři starosty 

města Proseč 

 

Přítomni: Karel Hloušek, Bc. Jan Macháček, Miloslav Hurych, Tomáš Háp, Bc. Radek Šenkýř 
 

18. zasedání Rady města Proseč v roce 2018 proběhlo v době od 7:00 hodin do 9:00 hodin. 

 

 

Program:    1. Organizační záležitosti 

2. Zařazení DHM do užívání 

3. Řešení akce „18 TI Proseč, p. p. č. 1870/1“ - lokalita ke koupališti“ 

4. Rozpočtová opatření č. 4/RM/2018 

5. Uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku s Václavem Osinkem 

6. Žádost SDH Miřetín o změnu využití poskytnuté dotace 

7. Cenová nabídka VIA CONSULT a.s. 

8. Jednání s Římskokatolickou farností ve věci budoucího zasíťování parcel 

9. Cenová nabídka na projekční práce „Kanalizace Proseč – VI. etapa“ 

10. Odměna pro členy Kulturní komise města Proseč 

11. Cenová nabídka na zpracování studie „Přírodní kopací biotop Proseč“ 

12. Cenová nabídka na návrh sadových úprav u Sokolovny v Proseči 

13. Žádost SMSČR o finanční příspěvek do veřejné sbírky 

14. Cenová nabídka na dodávku a montáž kancelářského nábytku  

 

 

 

1. Organizační záležitosti 

Předložený program 18. zasedání Rady města Proseč konaného dne 29. srpna 2018 byl schválen bez 

úprav všemi hlasy. Jednání zahájil a řídil Bc. Jan Macháček, starosta města. Ověřovatelem zápisu 

byl Miloslav Hurych, místostarosta. Zápis ze zasedání provedl Bc. Jan Macháček. 

 

 

 

 

 

 



2. Zařazení DHM do užívání (RM/315/2018) 

Rada města  

schvaluje 

zařazení nedokončeného dlouhodobého hmotného majetku dle přílohy do užívání. Všechny 

uvedené projekty byly ukončeny a pro jejich zařazení do užívání není vyžadováno kolaudační či 

jiné rozhodnutí. (soupis nedokončeného dlouhodobého hmotného majetku k zařazení do užívání je 

přílohou zápisu) 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

 

3. Řešení akce „18 TI Proseč, p. p. č. 1870/1“ - lokalita ke koupališti“ 

(RM/316/2018) 

Rada města  

bere na vědomí 

informaci starosty o nutnosti řešit před ukončením termínu tj. do 23. 9. 2018 vratku části dotace za 

nerealizované bytové jednotky v rámci přijaté státní investiční dotace přijaté v roce 2007 na 

výstavbu technické infrastruktury v rámci akce „18 TI Proseč, p .p. č. 1870/1“ – lokalita Ke 

Koupališti, evidenční číslo 2173130411. V této souvislosti bude nutné svolat v měsíci září 2018 

ještě zastupitelstvo města, které o vratce a s tím souvisejícím rozpočtovým opatřením rozhodne. 

(mailová korespondence se zástupcem MMR je přílohou zápisu) 

 

4. Rozpočtová opatření č. 4/RM/2018 (RM/317/2018) 

Rada města  

schvaluje 

rozpočtová opatření č. 4/RM/2018 dle přílohy. 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

5. Uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku s Václavem Osinkem 

(RM/318/2018) 

Rada města  

schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemků na dobu neurčitou od 1. 9. 2018 s Václavem 

Osinkem, bytem Česká Rybná 140, Proseč. (nájemní smlouva je přílohou zápisu) 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 



6. Žádost SDH Miřetín o změnu využití poskytnuté dotace (RM/319/2018) 

Rada města  

schvaluje 

žádost SDH Miřetín o změnu využití poskytnutého finančního příspěvku z akce „Nohejbalový 

turnaj v Miřetíně“ na akci „Rozsvěcení vánočního stromku v Miřetíně“ včetně uzavření dodatku 

smlouvy, podpisem dodatku je pověřen starosta. (žádost a dodatek smlouvy je přílohou zápisu) 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

7. Cenová nabídka VIA CONSULT a.s. (RM/320/2018) 

Rada města  

schvaluje 

cenovou nabídku VIA CONSULT a.s. (IČ: 25084275) na administraci zadávacího řízení k projektu 

„Stavební úpravy a zateplení obvodového pláště stavby Obecní dům čp. 137 v Proseči“, podpisem 

příkazní smlouvy je pověřen starosta. (cenová nabídka je přílohou zápisu) 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

8. Jednání s Římskokatolickou farností ve věci budoucího zasíťování parcel 

(RM/321/2018) 

Rada města  

schvaluje 

informaci starosty o jednání s Římskokatolickou farností Proseč u Skutče ve věci budoucího 

zasíťování parcel v lokalitě „Čechalova“, dalším jednáním je pověřen starosta a místostarosta. 

(návrh dohody o spolupráci je přílohou zápisu) 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

9. Cenová nabídka na projekční práce „Kanalizace Proseč – VI. etapa“ 

(RM/322/2018) 

Rada města  

schvaluje 

cenovou nabídku Ing. Františka Pravce (IČ: 44403445) na projekční práce akce „Kanalizace Proseč 

- VI. etapa“, podpisem smlouvy o dílo je pověřen starosta. (cenová nabídka je přílohou zápisu) 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 



 

10. Odměna pro členy Kulturní komise města Proseč (RM/323/2018) 

Rada města  

schvaluje 

poskytnutí odměn ve výši 500,- Kč jednorázově pro každého člena Kulturní komise města Proseč 

formou stravenek. Odměna je udělena za přípravu a organizaci kulturních a společenských akcí 

města. (seznam členů je přílohou zápisu) 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

11. Cenová nabídka na zpracování studie „Přírodní kopací biotop Proseč“ 

(RM/324/2018) 

Rada města  

schvaluje 

cenovou nabídku firmy BAPO s.r.o. (IČ: 26230283) na zpracování studie akce „Přírodní koupací 

biotop Proseč“, objednávkou je pověřen starosta. Předmětem studie je stanovení základní situace 

areálu, bilance ploch a objektů, návrh technologického řešení koupacího biotopu, objekty zázemí 

koupaliště, oplocení a zpevněné plochy. (cenová nabídka je přílohou zápisu) 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

12. Cenová nabídka na návrh sadových úprav u Sokolovny v Proseči 

(RM/325/2018) 

Rada města  

schvaluje 

cenovou nabídku Ing. Jakuba Zemana (IČ: 71833005) na návrh sadových úprav u Sokolovny 

v Proseči, objednávkou je pověřen starosta. (cenová nabídka je přílohou zápisu) 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

13. Žádost SMSČR o finanční příspěvek do veřejné sbírky (RM/326/2018) 

Rada města  

bere na vědomí 

žádost Sdružení místních samospráv ČR o finanční příspěvek do veřejné sbírky za účelem pomoci 

obci Prameny a předkládá ji k projednání zastupitelstvu města. (žádost je přílohou zápisu) 



14. Cenová nabídka na dodávku a montáž kancelářského nábytku 

(RM/327/2018) 

Rada města  

schvaluje 

cenovou nabídku Milana Novotného (IČ: 88909301) na dodávku a montáž kancelářského nábytku 

na dovybavení kanceláří Městského úřadu Proseč, objednávkou je pověřen místostarosta. (cenová 

nabídka je přílohou zápisu) 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

 

V Proseči 29. 8. 2018    starosta města: ……………………………………… 


